
                            ２０１４年９月３日 

お取引先各位 

東京電力株式会社 

                     資 材 部 長 

 

電子契約導入に伴う説明会のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、当社事業運営につき

まして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当社は２０１４年度下期（２０１４年１２月～２０１５年１月予定）から資

材部門の契約について、電子契約（請書の電子化等）を導入いたします。 

つきましては、導入にあたり、説明会を開催いたしますので、ご出席を希望される

お取引先さまにおかれましては、下記のとおりお申し込みくださいますようお願い申

し上げます。                             敬 具 

 

記 

 

１．日 時  ２０１４年９月２５日（木） １４時００分～１５時００分（予定） 

（受付開始：１３時００分） 

 

２．場 所  日比谷公会堂 

        東京都千代田区日比谷公園 1-3 

        http://www.hibiya-kokaido.com 

※詳細は、上記ＨＰをご参照ください。 

※本説明会のお問い合わせにつきましては、「５．お問い合わせ」

までお願いいたします。 

 

３．内 容  ○電子契約の概要について 

       ○電子契約導入に伴う契約の扱いについて 

○電子契約導入に伴うシステム（ＥＤＩ等）の扱いについて 

 

４．説明会への参加申込方法 

（１）説明会への参加対象者 

   既に当社と取引*1があり、電子契約取引をご希望のお取引さま 

 

   *1 購買・工事・委託の取引が対象となります。 

 

（２）説明会への参加申込期間 

   ２０１４年９月３日（水）～２０１４年９月１２日（金） 

 

 



（３）説明会への参加申込方法 

 下記内容を電子メールにてご連絡ください。 

 E-mail：shizai-SR@tepco.co.jp 

 

○ 貴社名 

○ ご出席予定者（各社１名様でお願いいたします。） 

・部署 

・お役職 

・ご芳名（ふりがな） 

○ ご連絡先   

    ・所在地 

    ・電話番号 

    ・ＦＡＸ番号 

    ・E-m a i l 

 

※ 参加申込期間内であっても、会場の収容人数の都合上、満席となった場合

は、受付を終了させていただくことがございますので、あらかじめご了承

ください。 

 

５．お問い合わせ 

  お問い合わせは、電子メールにてお願いいたします。 

E-mail：shizai-SR@tepco.co.jp 

以 上 

mailto:shizai-SR@tepco.co.jp
mailto:shizai-SR@tepco.co.jp

